সমকাল

মঙ্গলবার ২৭ জানুয়ারি ২০১৫

১৪ মাঘ ১৪২১ ৬ রবিউস সানি ১৪৩৬

যুক্তরাষ্ট্র-কানাডায় কমেছে পোশাক রফতানি

■ আবু হেনা মুহিব

প্রধান বাজার যুক্তরাষ্ট্রে তৈরি পোশাকের রফতানি কমেছে বড় অঙ্কে। ডিসেম্বর পর্যন্ত চলতি অর্থবছরের প্রথম ৬ মাসে এ বাজারে রফতানি কমেছে ৫ শতাংশেরও বেশি। পোশাকের মোট রফতানি আয়ের ২০ শতাংশেরও বেশি আয় আসে যুক্তরাষ্ট্র থেকে।